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WEDSTRIJD JURY

TECHNISCH AFGEVAARDIGDE Peter Rotthier
SCHEIDSRECHTER Aiko Verelst
STARTRECHTER Peter Cauwelier
AANKOMSTRECHTER Yves Vermeersch

TECHNISCHE GEGEVENS

PISTE Ice Mountain
START 45 m
FINISH 5 m
HOOGTEVERSCHIL 40 m
LENGTE 220 m

1e MANCHE 2e MANCHE

TRACEERDER
VOORSKIERS

Lode Nolf Ricky Mollin

POORTEN
AANVANGSUUR

WEER : Droog SNEEUW : Kunst TEMP. START : -5°    TEMP. AANKOMST : -5°

LIJST NR1011     PENALITEIT HEREN : 3,79     PENALITEIT DAMES : 1,51 F = 720
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Rang Rugnr. Naam Jaar Categorie Club PVK Manche 1 (Rang) Manche 2 (Rang) Tijd Verschil (Rang) PVK

  Dames  

1 88 Mollin Axelle 2001 U14 CAS 0,00 18.64 (3) 21.75 (1) 40.39 (1) 1,51

2 52 De Wael Chiara 1998 U21 CAS 23,73 18.71 (4) 22.42 (2) 41.13 0.74 (1) 14,70

3 42 Floré Veronique 1998 U21 AST 5,89 19.13 (6) 22.62 (3) 41.75 1.36 (2) 25,75

4 50 Laurez Amandine 2001 U14 ICE 51,71 19.14 (8) 23.53 (6) 42.67 2.28 (2) 42,15

5 48 Van Dijck Lauke 1997 U21 ZON 31,79 19.30 (9) 23.38 (5) 42.68 2.29 (3) 42,33

6 46 Vanhove Jessy 1988 SEN SNV 30,04 19.13 (6) 23.56 (7) 42.69 2.30 (1) 42,51

7 47 Van Puyvelde Yuna 2001 U14 SNV 42,16 19.46 (12) 23.28 (4) 42.74 2.35 (3) 43,40

8 58 Laurez Margaux 1999 U16 ICE 91,86 19.37 (10) 24.68 (10) 44.05 3.66 (1) 66,75

9 49 Boeckstens Xandrina 1997 U21 AST 45,20 20.06 (15) 24.32 (8) 44.38 3.99 (4) 72,64

10 75 Cauwelier Danielle 1998 U21 ICE 242,29 19.11 (5) 25.37 (15) 44.48 4.09 (5) 74,42

11 57 Misbaer Line 1995 U21 SNV 89,01 19.77 (14) 25.13 (12) 44.90 4.51 (6) 81,91

12 55 Caremans Jana 2002 U14 ZON 66,22 19.59 (13) 25.59 (17) 45.18 4.79 (4) 86,90

13 43 Roggeman Sara 2001 U14 AST 40,95 20.07 (16) 25.16 (13) 45.23 4.84 (5) 87,79

14 41 Verstrepen Laura 1999 U16 CAS 59,69 20.21 (17) 25.10 (11) 45.31 4.92 (2) 89,21

15 56 Kerkhofs Nore 2004 U12 SNV 87,75 21.05 (24) 24.39 (9) 45.44 5.05 (1) 91,53

16 62 Praast Birthe 2002 U14 ASP 111,43 20.32 (18) 25.31 (14) 45.63 5.24 (6) 94,92

17 51 Thys Kato 2000 U16 ZON 69,37 21.39 (26) 25.89 (18) 47.28 6.89 (3) 124,33

18 60 Boon Kato 2000 U16 ZON 103,80 22.11 (30) 25.47 (16) 47.58 7.19 (4) 129,68

19 63 Vanherck Stephanie 1999 U16 AST 120,03 20.46 (20) 27.14 (21) 47.60 7.21 (5) 130,04

20 70 Vandesande Britt 2002 U14 SST 199,96 21.09 (25) 26.91 (19) 48.00 7.61 (7) 137,17

21 87 Clauwaert Lore 1999 U16 ZON 115,71 20.79 (22) 27.26 (22) 48.05 7.66 (6) 138,06

22 66 De Deckere Saartje 2002 U14 AST 160,63 21.93 (28) 27.41 (23) 49.34 8.95 (8) 161,05

23 64 De Deckere Merel 1999 U16 AST 141,61 21.98 (29) 27.96 (25) 49.94 9.55 (7) 171,75

24 69 Opsomer Nele 2001 U14 ICE 193,66 21.58 (27) 28.48 (28) 50.06 9.67 (9) 173,89

25 61 Werckx Eline 2000 U16 SNV 109,05 21.03 (23) 29.44 (33) 50.47 10.08 (8) 181,20

26 67 Van Eeckhoven Julie 2003 U12 ASP 163,80 23.15 (35) 27.99 (26) 51.14 10.75 (2) 193,14

27 9 Vandeweyer Lisa 2005 U10 SNV 219,67 22.63 (31) 28.98 (31) 51.61 11.22 (1) 201,52

28 71 Janssens Ann 1969 MAS ZON 201,77 23.08 (33) 28.54 (29) 51.62 11.23 (1) 201,70

29 68 Van Hassel Maïté 2004 U12 ZON 192,09 22.99 (32) 28.66 (30) 51.65 11.26 (3) 202,23

30 65 Boumans Mayté 2003 U12 SNV 154,20 23.82 (39) 27.86 (24) 51.68 11.29 (4) 202,77

31 80 Behaeghel Katoesjka 1991 SEN SST 274,30 23.52 (37) 28.35 (27) 51.87 11.48 (2) 206,15

32 73 Vermeire Jolien 2000 U16 CAS 209,86 23.65 (38) 29.23 (32) 52.88 12.49 (9) 224,16

33 1 Wattez Manon 2005 U10 ICE - 24.29 (40) 30.46 (36) 54.75 14.36 (2) 257,49

34 77 Vanheerentals Mireille 1972 MAS CAS 265,70 25.02 (41) 29.88 (34) 54.90 14.51 (2) 260,17

35 53 Vandenbogaerde Amber 2002 U14 ICE 81,54 19.43 (11) 35.91 (46) 55.34 14.95 (10) 268,01

36 5 Bauwens Axelle 2007 U10 SST 382,93 25.38 (46) 30.40 (35) 55.78 15.39 (3) 275,86

37 7 Hermans Sam 2005 U10 ZON 280,66 25.15 (45) 31.37 (39) 56.52 16.13 (4) 289,05

38 74 De Groof Julie 1998 U21 ZON 234,20 25.04 (42) 31.52 (40) 56.56 16.17 (7) 289,76

39 81 Mannekens Sarah 2000 U16 ASP 287,42 23.51 (36) 33.08 (43) 56.59 16.20 (10) 290,29

40 83 Thijs Yuna 2000 U16 ZON 312,97 26.18 (48) 30.59 (37) 56.77 16.38 (11) 293,50

40 8 Appels Anse 2008 U10 SNV 260,41 25.76 (47) 31.01 (38) 56.77 16.38 (5) 293,50

42 6 Malfet Lara 2005 U10 ZON 332,94 25.11 (44) 31.75 (41) 56.86 16.47 (6) 295,11

43 78 Mallaerts Wendy 1974 MAS AST 270,67 25.04 (42) 32.11 (42) 57.15 16.76 (3) 300,28

44 84 De Groof Caroline 2002 U14 ZON 361,96 29.21 (51) 35.07 (44) 1:04.28 23.89 (11) 427,38

45 82 Verheyden Lutgarde 1958 MAS ZON 301,78 28.99 (50) 35.78 (45) 1:04.77 24.38 (4) 436,11

46 2 Gurny Kato 2008 U10 ZON - 48.52 (52) 43.98 (48) 1:32.50 52.11 (7) 930,43

  Heren  

1 106 Bastiaens Jorn 1993 SEN CAS 0,00 17.80 (5) 20.12 (1) 37.92 (1) 3,79
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Rang Rugnr. Naam Jaar Categorie Club PVK Manche 1 (Rang) Manche 2 (Rang) Tijd Verschil (Rang) PVK

2 109 Greefs Sam 1995 U21 SNV 12,35 17.15 (1) 21.49 (4) 38.64 0.72 (1) 17,46

3 105 Kempenaers Kristof 1992 SEN AST 25,67 17.80 (5) 21.20 (2) 39.00 1.08 (2) 24,30

4 111 Schildermans Steve 1996 U21 SNV 40,67 17.63 (3) 21.43 (3) 39.06 1.14 (2) 25,44

5 115 Dutrieux Maxime 1995 U21 YET 45,68 17.54 (2) 21.85 (6) 39.39 1.47 (3) 31,70

6 104 De Cock Timothy 1991 SEN CAS 32,02 17.84 (7) 21.73 (5) 39.57 1.65 (3) 35,12

7 112 Boeckstens Sebastian 1995 U21 AST 25,43 18.33 (9) 22.14 (8) 40.47 2.55 (4) 52,21

8 117 Patteet Giovanni 1998 U21 ZON 94,70 18.91 (12) 22.07 (7) 40.98 3.06 (5) 61,89

9 120 Boumans Santi 2000 U16 SNV 99,95 19.19 (17) 22.48 (9) 41.67 3.75 (1) 74,99

10 122 Van Ceulebroeck Dries 2000 U16 SNV 117,74 19.34 (18) 22.69 (10) 42.03 4.11 (2) 81,83

11 113 Van Stevens Dries 1988 SEN ZON 28,79 18.94 (14) 23.35 (11) 42.29 4.37 (4) 86,76

12 116 Claes Justin 2000 U16 ZON 91,95 18.93 (13) 23.95 (16) 42.88 4.96 (3) 97,97

13 155 De Laet Jeffrey 1999 U16 BST 305,82 18.98 (15) 23.94 (15) 42.92 5.00 (4) 98,73

14 121 Vandomme Maximilliaan 1969 MAS SNV 110,77 19.99 (25) 23.49 (12) 43.48 5.56 (1) 109,36

15 127 De Sloover Jules 2002 U14 ICE 145,59 19.09 (16) 24.45 (19) 43.54 5.62 (1) 110,50

16 128 Cloostermans Gianni 2000 U16 AST 151,19 20.22 (26) 23.93 (14) 44.15 6.23 (5) 122,08

17 124 Kuylen Nando 2004 U12 CAS 126,28 20.74 (31) 23.84 (13) 44.58 6.66 (1) 130,25

18 133 Cannaerts Arthur 2002 U14 ZON 167,16 20.51 (28) 24.24 (18) 44.75 6.83 (2) 133,47

19 123 Vandevelde Franklin 2003 U12 CAS 122,33 20.78 (33) 24.01 (17) 44.79 6.87 (2) 134,23

20 140 Drieghe Nick 1999 U16 ICE 207,65 19.65 (20) 25.50 (24) 45.15 7.23 (6) 141,07

21 107 Mathijs Frederick 1993 SEN YET 74,24 19.83 (22) 25.35 (22) 45.18 7.26 (5) 141,64

22 131 Deliever Thibaut 2002 U14 ICE 159,41 19.81 (21) 25.50 (24) 45.31 7.39 (3) 144,11

23 125 Bauwens Nicolas 1998 U21 SST 133,38 20.71 (30) 25.23 (21) 45.94 8.02 (6) 156,07

24 129 Werckx Jarne 2003 U12 SNV 156,99 21.10 (36) 25.18 (20) 46.28 8.36 (3) 162,52

25 165 Catry Maxime 2000 U16 ICE - 19.89 (23) 26.48 (31) 46.37 8.45 (7) 164,23

26 126 Cools Liam 2000 U16 AST 142,71 21.07 (35) 25.39 (23) 46.46 8.54 (8) 165,94

27 118 De Decker Yoeri 2000 U16 CAS 97,58 18.69 (10) 28.25 (46) 46.94 9.02 (9) 175,06

28 132 Baeten Viktor 2002 U14 SNV 161,98 21.23 (37) 25.92 (26) 47.15 9.23 (4) 179,04

29 27 Smet Christophe 2005 U10 CAS 219,38 21.41 (39) 25.95 (27) 47.36 9.44 (1) 183,03

30 137 Tinck Stefan 1984 MAS ZON 198,69 21.28 (38) 26.09 (28) 47.37 9.45 (2) 183,22

31 135 Van Dyck Johan 1974 MAS ZON 176,25 21.85 (41) 26.33 (29) 48.18 10.26 (3) 198,60

32 154 Hanssens Tibo 2001 U14 YET 290,50 21.78 (40) 26.69 (33) 48.47 10.55 (5) 204,11

33 136 Lammens Steven 1969 MAS SST 194,76 20.79 (34) 27.76 (43) 48.55 10.63 (4) 205,63

34 142 Cools Xander 2003 U12 AST 216,07 22.00 (42) 26.69 (33) 48.69 10.77 (4) 208,28

35 138 Vervloet Mattiece 2004 U12 ZON 201,29 22.02 (44) 26.81 (35) 48.83 10.91 (5) 210,94

36 159 De Nutte Mathias 2000 U16 ASP 378,66 22.40 (50) 26.47 (30) 48.87 10.95 (10) 211,70

37 148 Van De Ven Thomas 2001 U14 ZON 241,87 22.54 (53) 26.48 (31) 49.02 11.10 (6) 214,55

38 119 Van Eeckhoven Thomas 2000 U16 ASP 98,54 22.14 (46) 27.15 (38) 49.29 11.37 (11) 219,68

39 110 Heremans Paul 1997 U21 ZON 84,57 20.59 (29) 28.85 (53) 49.44 11.52 (7) 222,52

40 145 Delanghe Matthias 1996 U21 ZON 225,85 22.45 (52) 27.08 (37) 49.53 11.61 (8) 224,23

41 26 Bouas Ioannis 2005 U10 SNV 227,36 22.15 (47) 27.42 (41) 49.57 11.65 (2) 224,99

42 151 Vlaeymans Kevin 1999 U16 ZON 263,45 23.01 (61) 26.86 (36) 49.87 11.95 (12) 230,69

43 150 Schoolaert Milan 1999 U16 ICE 248,81 22.72 (56) 27.33 (40) 50.05 12.13 (13) 234,11

44 146 Peel Basile 2001 U14 ICE 227,27 22.12 (45) 28.10 (44) 50.22 12.30 (7) 237,33

45 149 Maas Jentse 2002 U14 ZON 242,25 22.80 (58) 27.44 (42) 50.24 12.32 (8) 237,71

46 19 Maas Yorrit 2005 U10 ZON 317,79 23.21 (63) 27.23 (39) 50.44 12.52 (3) 241,51

47 143 Decloedt Alain 1968 MAS ZON 218,56 22.82 (59) 28.19 (45) 51.01 13.09 (5) 252,33

48 16 Desmet Leon-Remi 2005 U10 ICE 328,15 22.69 (55) 28.34 (48) 51.03 13.11 (4) 252,71

49 161 De Leeuw Maxim 1998 U21 ICE 418,73 22.83 (60) 28.37 (49) 51.20 13.28 (9) 255,94

50 164 Mahieu Sangy 1997 U21 ICE - 22.21 (49) 29.01 (55) 51.22 13.30 (10) 256,32

50 25 Baeten Emiel 2005 U10 SNV 235,20 22.40 (50) 28.82 (52) 51.22 13.30 (5) 256,32

52 17 Bouas Christos 2006 U10 SNV 318,48 22.76 (57) 28.54 (51) 51.30 13.38 (6) 257,84

53 139 Van Stevens Dirk 1953 MAS ZON 204,40 23.13 (62) 28.41 (50) 51.54 13.62 (6) 262,40

54 23 Deliever Arnaud 2007 U10 ICE 287,20 23.75 (67) 28.31 (47) 52.06 14.14 (7) 272,27

55 130 Dirckx Roel 1999 U16 ZON 159,36 22.00 (42) 30.07 (57) 52.07 14.15 (14) 272,46

56 20 Jamin Lukas 2007 U10 SNV 300,49 23.67 (64) 30.11 (58) 53.78 15.86 (8) 304,93

57 156 Thys Noah 2000 U16 ASP 327,43 23.68 (66) 30.34 (60) 54.02 16.10 (15) 309,49

58 153 Brandt Djacomo 2004 U12 ZON 279,06 24.57 (69) 29.53 (56) 54.10 16.18 (6) 311,01

59 11 Bollen Max 2005 U10 SNV - 24.16 (68) 30.33 (59) 54.49 16.57 (9) 318,41

60 15 Appels Siebe 2007 U10 SNV 389,42 23.67 (64) 31.84 (63) 55.51 17.59 (10) 337,78

61 152 Joosens Brent 2001 U14 ASP 265,33 22.20 (48) 34.30 (67) 56.50 18.58 (9) 356,57

62 162 Malfet Dimitri 1972 MAS ZON 430,24 25.50 (71) 31.20 (62) 56.70 18.78 (7) 360,37

63 24 Van Eeckhoven Alexander 2005 U10 ASP 283,27 25.77 (72) 31.05 (61) 56.82 18.90 (11) 362,65

64 163 Cloostermans Patrick 1964 MAS AST 450,14 24.77 (70) 32.57 (64) 57.34 19.42 (8) 372,52

65 14 Appels Seppe 2005 U10 SNV 401,32 26.95 (75) 33.08 (65) 1:00.03 22.11 (12) 423,60

66 160 Dillen Mathias 2004 U12 ZON 395,10 26.82 (74) 33.25 (66) 1:00.07 22.15 (7) 424,36

67 13 Vandeweyer Matisse 2007 U10 SNV 432,41 26.26 (73) 35.00 (69) 1:01.26 23.34 (13) 446,95

68 157 Deschamps Jasper 2004 U12 ICE 335,40 33.19 (79) 28.88 (54) 1:02.07 24.15 (8) 462,33

69 158 Sillis Pol 1946 MAS ZON 343,94 28.65 (77) 34.50 (68) 1:03.15 25.23 (9) 482,84

70 31 Stander Louis 2005 U10 ASP 484,88 28.18 (76) 35.29 (70) 1:03.47 25.55 (14) 488,92

71 12 Gurny Brent 2005 U10 ZON 529,94 28.75 (78) 36.36 (71) 1:05.11 27.19 (15) 520,06

72 141 De Brauwer Niels 2002 U14 ASP 214,88 22.59 (54) 47.29 (73) 1:09.88 31.96 (10) 610,63



VolaSoftControlPdf

WEDSTRIJD JURY

TECHNISCH AFGEVAARDIGDE Peter Rotthier
SCHEIDSRECHTER Aiko Verelst
STARTRECHTER Peter Cauwelier
AANKOMSTRECHTER Yves Vermeersch

TECHNISCHE GEGEVENS

PISTE Ice Mountain
START 45 m
FINISH 5 m
HOOGTEVERSCHIL 40 m
LENGTE 220 m

1e MANCHE 2e MANCHE

TRACEERDER
VOORSKIERS

Lode Nolf Ricky Mollin

POORTEN
AANVANGSUUR

WEER : Droog SNEEUW : Kunst TEMP. START : -5°    TEMP. AANKOMST : -5°

LIJST NR1011     PENALITEIT HEREN : 3,79     PENALITEIT DAMES : 1,51 F = 720

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Dynastar Skicup van Vlaanderen

Slalom Zaterdag 25 April 2015

Einduitslag

www.ice-mountain-racingteam.bewww.ice-mountain-racingteam.beVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

25/04/2015  /  Komen (BEL)  /  Ice Mountain Racing Team 25/04/2015 om 14:16  /  Pagina 3/3

Rang Rugnr. Naam Jaar Categorie Club PVK Manche 1 (Rang) Manche 2 (Rang) Tijd Verschil (Rang) PVK

  Niet gekwalificieerd  

DNS - Manche 1 (2)

10 Van Puyvelde Naya 2005 U10 SNV 81,23

103 Rutten Victor 1999 U16 CAS 88,26

DNF - Manche 1 (1)

59 Van Den Bosch Louise 1997 U21 ZON 100,16 27.12 (58)

DSQ - Manche 1 (4)

3 Gerris Céline 2008 U10 ZON 930,92

4 Gerris Aline 2005 U10 ZON 423,38 37.63 (120)

30 Bellens Siebe 2008 U10 ZON 576,16 36.78 (119)

86 Van Nuffelen Jil 2001 U14 ZON -

DNS - Manche 2 (1)

10 Van Puyvelde Naya 2005 U10 SNV 81,23

DNF - Manche 2 (8)

45 Kempenaers Elle 1998 U21 AST 5,26 18.42 (11)

54 De Leeuw Julie 2001 U14 ICE 8,01 18.39 (10)

72 Vandevelde Zoé 1996 U21 CAS 207,06 23.11 (96)

76 Vercruysse Axelle 2000 U16 ICE 263,70 20.59 (50)

85 Onbekent Dominiek 1968 MAS SST 382,07 26.52 (123)

102 Van Den Eynde Sam 1997 U21 ZON 7,40 19.61 (32)

114 Legrand Jordy 1999 U16 ZON 81,85 18.82 (15)

134 Bruers Quillan 2002 U14 ASP 167,49 20.75 (54)

DSQ - Manche 2 (8)

3 Gerris Céline 2008 U10 ZON 930,92

44 Boon Jana 1998 U21 ZON 70,83 20.40 (46)

86 Van Nuffelen Jil 2001 U14 ZON -

101 Vercammen Xander 1999 U16 ASP 11,21 17.64 (4)

108 Van Daele Lennart 2000 U16 SNV 49,18 18.03 (8)

144 Vandenbroucke Robbe 2000 U16 YET 224,97 20.50 (48)

147 Drieghe Maarten 2000 U16 ICE 241,13 19.89 (37)

990 19.99 (39)
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Rang Rugnr. Naam Club Jaar Manche 1 (Rang) Manche 2 (Rang) Tijd Verschil (Rang) PVK Penaliteit

  U10 Dames  

1 9 Vandeweyer Lisa SNV 2005 22.63 (1) 28.98 (1) 51.61 (1) 219,67

2 1 Wattez Manon ICE 2005 24.29 (2) 30.46 (3) 54.75 3.14 (2) -

3 5 Bauwens Axelle SST 2007 25.38 (5) 30.40 (2) 55.78 4.17 (3) 382,93

4 7 Hermans Sam ZON 2005 25.15 (4) 31.37 (5) 56.52 4.91 (4) 280,66

5 8 Appels Anse SNV 2008 25.76 (6) 31.01 (4) 56.77 5.16 (5) 260,41

6 6 Malfet Lara ZON 2005 25.11 (3) 31.75 (6) 56.86 5.25 (6) 332,94

7 2 Gurny Kato ZON 2008 48.52 (7) 43.98 (8) 1:32.50 40.89 (7) -

DNS - Manche 1 (1)

10 Van Puyvelde Naya SNV 2005 81,23

DSQ - Manche 1 (2)

3 Gerris Céline ZON 2008 930,92

4 Gerris Aline ZON 2005 37.63 (7) 423,38

DNS - Manche 2 (1)

10 Van Puyvelde Naya SNV 2005 81,23

DSQ - Manche 2 (1)

3 Gerris Céline ZON 2008 930,92

  U10 Heren  

1 27 Smet Christophe CAS 2005 21.41 (1) 25.95 (1) 47.36 (1) 219,38

2 26 Bouas Ioannis SNV 2005 22.15 (2) 27.42 (3) 49.57 2.21 (2) 227,36

3 19 Maas Yorrit ZON 2005 23.21 (6) 27.23 (2) 50.44 3.08 (3) 317,79

4 16 Desmet Leon-Remi ICE 2005 22.69 (4) 28.34 (5) 51.03 3.67 (4) 328,15

5 25 Baeten Emiel SNV 2005 22.40 (3) 28.82 (7) 51.22 3.86 (5) 235,20

6 17 Bouas Christos SNV 2006 22.76 (5) 28.54 (6) 51.30 3.94 (6) 318,48

7 23 Deliever Arnaud ICE 2007 23.75 (9) 28.31 (4) 52.06 4.70 (7) 287,20

8 20 Jamin Lukas SNV 2007 23.67 (7) 30.11 (8) 53.78 6.42 (8) 300,49

9 11 Bollen Max SNV 2005 24.16 (10) 30.33 (9) 54.49 7.13 (9) -

10 15 Appels Siebe SNV 2007 23.67 (7) 31.84 (11) 55.51 8.15 (10) 389,42

11 24 Van Eeckhoven Alexander ASP 2005 25.77 (11) 31.05 (10) 56.82 9.46 (11) 283,27

12 14 Appels Seppe SNV 2005 26.95 (13) 33.08 (12) 1:00.03 12.67 (12) 401,32

13 13 Vandeweyer Matisse SNV 2007 26.26 (12) 35.00 (13) 1:01.26 13.90 (13) 432,41

14 31 Stander Louis ASP 2005 28.18 (14) 35.29 (14) 1:03.47 16.11 (14) 484,88

15 12 Gurny Brent ZON 2005 28.75 (15) 36.36 (15) 1:05.11 17.75 (15) 529,94

DSQ - Manche 1 (1)

30 Bellens Siebe ZON 2008 36.78 (16) 576,16

  U12 Dames  

1 56 Kerkhofs Nore SNV 2004 21.05 (1) 24.39 (1) 45.44 (1) 87,75

2 67 Van Eeckhoven Julie ASP 2003 23.15 (3) 27.99 (3) 51.14 5.70 (2) 163,80

3 68 Van Hassel Maïté ZON 2004 22.99 (2) 28.66 (4) 51.65 6.21 (3) 192,09

4 65 Boumans Mayté SNV 2003 23.82 (4) 27.86 (2) 51.68 6.24 (4) 154,20

  U12 Heren  

1 124 Kuylen Nando CAS 2004 20.74 (1) 23.84 (1) 44.58 (1) 126,28
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Rang Rugnr. Naam Club Jaar Manche 1 (Rang) Manche 2 (Rang) Tijd Verschil (Rang) PVK Penaliteit

2 123 Vandevelde Franklin CAS 2003 20.78 (2) 24.01 (2) 44.79 0.21 (2) 122,33

3 129 Werckx Jarne SNV 2003 21.10 (3) 25.18 (3) 46.28 1.70 (3) 156,99

4 142 Cools Xander AST 2003 22.00 (4) 26.69 (4) 48.69 4.11 (4) 216,07

5 138 Vervloet Mattiece ZON 2004 22.02 (5) 26.81 (5) 48.83 4.25 (5) 201,29

6 153 Brandt Djacomo ZON 2004 24.57 (6) 29.53 (7) 54.10 9.52 (6) 279,06

7 160 Dillen Mathias ZON 2004 26.82 (7) 33.25 (8) 1:00.07 15.49 (7) 395,10

8 157 Deschamps Jasper ICE 2004 33.19 (8) 28.88 (6) 1:02.07 17.49 (8) 335,40

  U14 Dames  

1 88 Mollin Axelle CAS 2001 18.64 (2) 21.75 (1) 40.39 (1) 0,00

2 50 Laurez Amandine ICE 2001 19.14 (3) 23.53 (3) 42.67 2.28 (2) 51,71

3 47 Van Puyvelde Yuna SNV 2001 19.46 (5) 23.28 (2) 42.74 2.35 (3) 42,16

4 55 Caremans Jana ZON 2002 19.59 (6) 25.59 (6) 45.18 4.79 (4) 66,22

5 43 Roggeman Sara AST 2001 20.07 (7) 25.16 (4) 45.23 4.84 (5) 40,95

6 62 Praast Birthe ASP 2002 20.32 (8) 25.31 (5) 45.63 5.24 (6) 111,43

7 70 Vandesande Britt SST 2002 21.09 (9) 26.91 (7) 48.00 7.61 (7) 199,96

8 66 De Deckere Saartje AST 2002 21.93 (11) 27.41 (8) 49.34 8.95 (8) 160,63

9 69 Opsomer Nele ICE 2001 21.58 (10) 28.48 (9) 50.06 9.67 (9) 193,66

10 53 Vandenbogaerde Amber ICE 2002 19.43 (4) 35.91 (11) 55.34 14.95 (10) 81,54

11 84 De Groof Caroline ZON 2002 29.21 (12) 35.07 (10) 1:04.28 23.89 (11) 361,96

DSQ - Manche 1 (1)

86 Van Nuffelen Jil ZON 2001 -

DNF - Manche 2 (1)

54 De Leeuw Julie ICE 2001 18.39 (1) 8,01

DSQ - Manche 2 (1)

86 Van Nuffelen Jil ZON 2001 -

  U14 Heren  

1 127 De Sloover Jules ICE 2002 19.09 (1) 24.45 (2) 43.54 (1) 145,59

2 133 Cannaerts Arthur ZON 2002 20.51 (3) 24.24 (1) 44.75 1.21 (2) 167,16

3 131 Deliever Thibaut ICE 2002 19.81 (2) 25.50 (3) 45.31 1.77 (3) 159,41

4 132 Baeten Viktor SNV 2002 21.23 (5) 25.92 (4) 47.15 3.61 (4) 161,98

5 154 Hanssens Tibo YET 2001 21.78 (6) 26.69 (6) 48.47 4.93 (5) 290,50

6 148 Van De Ven Thomas ZON 2001 22.54 (9) 26.48 (5) 49.02 5.48 (6) 241,87

7 146 Peel Basile ICE 2001 22.12 (7) 28.10 (8) 50.22 6.68 (7) 227,27

8 149 Maas Jentse ZON 2002 22.80 (11) 27.44 (7) 50.24 6.70 (8) 242,25

9 152 Joosens Brent ASP 2001 22.20 (8) 34.30 (9) 56.50 12.96 (9) 265,33

10 141 De Brauwer Niels ASP 2002 22.59 (10) 47.29 (10) 1:09.88 26.34 (10) 214,88

DNF - Manche 2 (1)

134 Bruers Quillan ASP 2002 20.75 (4) 167,49

  U16 Dames  

1 58 Laurez Margaux ICE 1999 19.37 (1) 24.68 (1) 44.05 (1) 91,86

2 41 Verstrepen Laura CAS 1999 20.21 (2) 25.10 (2) 45.31 1.26 (2) 59,69

3 51 Thys Kato ZON 2000 21.39 (7) 25.89 (4) 47.28 3.23 (3) 69,37

4 60 Boon Kato ZON 2000 22.11 (9) 25.47 (3) 47.58 3.53 (4) 103,80

5 63 Vanherck Stephanie AST 1999 20.46 (3) 27.14 (5) 47.60 3.55 (5) 120,03

6 87 Clauwaert Lore ZON 1999 20.79 (5) 27.26 (6) 48.05 4.00 (6) 115,71

7 64 De Deckere Merel AST 1999 21.98 (8) 27.96 (7) 49.94 5.89 (7) 141,61

8 61 Werckx Eline SNV 2000 21.03 (6) 29.44 (9) 50.47 6.42 (8) 109,05
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Rang Rugnr. Naam Club Jaar Manche 1 (Rang) Manche 2 (Rang) Tijd Verschil (Rang) PVK Penaliteit

9 73 Vermeire Jolien CAS 2000 23.65 (11) 29.23 (8) 52.88 8.83 (9) 209,86

10 81 Mannekens Sarah ASP 2000 23.51 (10) 33.08 (11) 56.59 12.54 (10) 287,42

11 83 Thijs Yuna ZON 2000 26.18 (12) 30.59 (10) 56.77 12.72 (11) 312,97

DNF - Manche 2 (1)

76 Vercruysse Axelle ICE 2000 20.59 (4) 263,70

  U16 Heren  

1 120 Boumans Santi SNV 2000 19.19 (7) 22.48 (1) 41.67 (1) 99,95

2 122 Van Ceulebroeck Dries SNV 2000 19.34 (8) 22.69 (2) 42.03 0.36 (2) 117,74

3 116 Claes Justin ZON 2000 18.93 (5) 23.95 (5) 42.88 1.21 (3) 91,95

4 155 De Laet Jeffrey BST 1999 18.98 (6) 23.94 (4) 42.92 1.25 (4) 305,82

5 128 Cloostermans Gianni AST 2000 20.22 (12) 23.93 (3) 44.15 2.48 (5) 151,19

6 140 Drieghe Nick ICE 1999 19.65 (9) 25.50 (7) 45.15 3.48 (6) 207,65

7 165 Catry Maxime ICE 2000 19.89 (10) 26.48 (9) 46.37 4.70 (7) -

8 126 Cools Liam AST 2000 21.07 (14) 25.39 (6) 46.46 4.79 (8) 142,71

9 118 De Decker Yoeri CAS 2000 18.69 (3) 28.25 (13) 46.94 5.27 (9) 97,58

10 159 De Nutte Mathias ASP 2000 22.40 (17) 26.47 (8) 48.87 7.20 (10) 378,66

11 119 Van Eeckhoven Thomas ASP 2000 22.14 (16) 27.15 (11) 49.29 7.62 (11) 98,54

12 151 Vlaeymans Kevin ZON 1999 23.01 (19) 26.86 (10) 49.87 8.20 (12) 263,45

13 150 Schoolaert Milan ICE 1999 22.72 (18) 27.33 (12) 50.05 8.38 (13) 248,81

14 130 Dirckx Roel ZON 1999 22.00 (15) 30.07 (14) 52.07 10.40 (14) 159,36

15 156 Thys Noah ASP 2000 23.68 (20) 30.34 (15) 54.02 12.35 (15) 327,43

DNS - Manche 1 (1)

103 Rutten Victor CAS 1999 88,26

DNF - Manche 2 (1)

114 Legrand Jordy ZON 1999 18.82 (4) 81,85

DSQ - Manche 2 (4)

101 Vercammen Xander ASP 1999 17.64 (1) 11,21

108 Van Daele Lennart SNV 2000 18.03 (2) 49,18

144 Vandenbroucke Robbe YET 2000 20.50 (13) 224,97

147 Drieghe Maarten ICE 2000 19.89 (10) 241,13

  U21 Dames  

1 52 De Wael Chiara CAS 1998 18.71 (2) 22.42 (1) 41.13 (1) 23,73

2 42 Floré Veronique AST 1998 19.13 (4) 22.62 (2) 41.75 0.62 (2) 5,89

3 48 Van Dijck Lauke ZON 1997 19.30 (5) 23.38 (3) 42.68 1.55 (3) 31,79

4 49 Boeckstens Xandrina AST 1997 20.06 (7) 24.32 (4) 44.38 3.25 (4) 45,20

5 75 Cauwelier Danielle ICE 1998 19.11 (3) 25.37 (6) 44.48 3.35 (5) 242,29

6 57 Misbaer Line SNV 1995 19.77 (6) 25.13 (5) 44.90 3.77 (6) 89,01

7 74 De Groof Julie ZON 1998 25.04 (10) 31.52 (8) 56.56 15.43 (7) 234,20

DNF - Manche 1 (1)

59 Van Den Bosch Louise ZON 1997 27.12 (7) 100,16

DNF - Manche 2 (2)

45 Kempenaers Elle AST 1998 18.42 (1) 5,26

72 Vandevelde Zoé CAS 1996 23.11 (9) 207,06

DSQ - Manche 2 (1)

44 Boon Jana ZON 1998 20.40 (8) 70,83
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Rang Rugnr. Naam Club Jaar Manche 1 (Rang) Manche 2 (Rang) Tijd Verschil (Rang) PVK Penaliteit

  U21 Heren  

1 109 Greefs Sam SNV 1995 17.15 (1) 21.49 (2) 38.64 (1) 12,35

2 111 Schildermans Steve SNV 1996 17.63 (3) 21.43 (1) 39.06 0.42 (2) 40,67

3 115 Dutrieux Maxime YET 1995 17.54 (2) 21.85 (3) 39.39 0.75 (3) 45,68

4 112 Boeckstens Sebastian AST 1995 18.33 (4) 22.14 (5) 40.47 1.83 (4) 25,43

5 117 Patteet Giovanni ZON 1998 18.91 (5) 22.07 (4) 40.98 2.34 (5) 94,70

6 125 Bauwens Nicolas SST 1998 20.71 (8) 25.23 (6) 45.94 7.30 (6) 133,38

7 110 Heremans Paul ZON 1997 20.59 (7) 28.85 (9) 49.44 10.80 (7) 84,57

8 145 Delanghe Matthias ZON 1996 22.45 (10) 27.08 (7) 49.53 10.89 (8) 225,85

9 161 De Leeuw Maxim ICE 1998 22.83 (11) 28.37 (8) 51.20 12.56 (9) 418,73

10 164 Mahieu Sangy ICE 1997 22.21 (9) 29.01 (10) 51.22 12.58 (10) -

DNF - Manche 2 (1)

102 Van Den Eynde Sam ZON 1997 19.61 (6) 7,40

  Senioren dames  

1 46 Vanhove Jessy SNV 1988 19.13 (1) 23.56 (1) 42.69 (1) 30,04

2 80 Behaeghel Katoesjka SST 1991 23.52 (2) 28.35 (2) 51.87 9.18 (2) 274,30

  Senioren heren  

1 106 Bastiaens Jorn CAS 1993 17.80 (1) 20.12 (1) 37.92 (1) 0,00

2 105 Kempenaers Kristof AST 1992 17.80 (1) 21.20 (2) 39.00 1.08 (2) 25,67

3 104 De Cock Timothy CAS 1991 17.84 (3) 21.73 (3) 39.57 1.65 (3) 32,02

4 113 Van Stevens Dries ZON 1988 18.94 (4) 23.35 (4) 42.29 4.37 (4) 28,79

5 107 Mathijs Frederick YET 1993 19.83 (5) 25.35 (5) 45.18 7.26 (5) 74,24

  Master dames  

1 71 Janssens Ann ZON 1969 23.08 (1) 28.54 (1) 51.62 (1) 201,77

2 77 Vanheerentals Mireille CAS 1972 25.02 (2) 29.88 (2) 54.90 3.28 (2) 265,70

3 78 Mallaerts Wendy AST 1974 25.04 (3) 32.11 (3) 57.15 5.53 (3) 270,67

4 82 Verheyden Lutgarde ZON 1958 28.99 (5) 35.78 (4) 1:04.77 13.15 (4) 301,78

DNF - Manche 2 (1)

85 Onbekent Dominiek SST 1968 26.52 (4) 382,07

  Master heren  

1 121 Vandomme Maximilliaan SNV 1969 19.99 (1) 23.49 (1) 43.48 (1) 110,77

2 137 Tinck Stefan ZON 1984 21.28 (3) 26.09 (2) 47.37 3.89 (2) 198,69

3 135 Van Dyck Johan ZON 1974 21.85 (4) 26.33 (3) 48.18 4.70 (3) 176,25

4 136 Lammens Steven SST 1969 20.79 (2) 27.76 (4) 48.55 5.07 (4) 194,76

5 143 Decloedt Alain ZON 1968 22.82 (5) 28.19 (5) 51.01 7.53 (5) 218,56

6 139 Van Stevens Dirk ZON 1953 23.13 (6) 28.41 (6) 51.54 8.06 (6) 204,40

7 162 Malfet Dimitri ZON 1972 25.50 (8) 31.20 (7) 56.70 13.22 (7) 430,24

8 163 Cloostermans Patrick AST 1964 24.77 (7) 32.57 (8) 57.34 13.86 (8) 450,14

9 158 Sillis Pol ZON 1946 28.65 (9) 34.50 (9) 1:03.15 19.67 (9) 343,94
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Rang Rugnr. Code Naam Jaar Land PVK Beste 5 Wedstrijd punten

Beste 10 aan de finish

1 88 Mollin Axelle 2001 0,00 0,00 0,00

2 52 De Wael Chiara 1998 23,73 23,73 13,19

3 42 Floré Veronique 1998 5,89 5,89 24,24

4 50 Laurez Amandine 2001 51,71 - -

5 48 Van Dijck Lauke 1997 31,79 31,79 40,82

6 46 Vanhove Jessy 1988 30,04 30,04 41,00

7 47 Van Puyvelde Yuna 2001 42,16 - -

8 58 Laurez Margaux 1999 91,86 - -

9 49 Boeckstens Xandrina 1997 45,20 - -

10 75 Cauwelier Danielle 1998 242,29 - -

  

Beste 5 aan de start

1 88 Mollin Axelle 2001 0,00

DNF 45 Kempenaers Elle 1998 5,26

3 42 Floré Veronique 1998 5,89

DNF 54 De Leeuw Julie 2001 8,01

2 52 De Wael Chiara 1998 23,73

  

TOTAAL

(B) Punten beste 5 aan de start 42,89

(A) Punten beste 5 aangekomen in top 10 91,45

(C) Punten betreffende renners 119,25

  

Berekende penaliteit (A + B - C) = 15,09 / 10 1,51

Correctie waarde (Z) 0,00

Categorie correctie 0,00

Toegepaste penaliteit 1,51

  

Technisch afgevaardigde
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Rang Rugnr. Code Naam Jaar Land PVK Beste 5 Wedstrijd punten

Beste 10 aan de finish

1 106 Bastiaens Jorn 1993 0,00 0,00 0,00

2 109 Greefs Sam 1995 12,35 12,35 13,67

3 105 Kempenaers Kristof 1992 25,67 25,67 20,51

4 111 Schildermans Steve 1996 40,67 - -

5 115 Dutrieux Maxime 1995 45,68 - -

6 104 De Cock Timothy 1991 32,02 32,02 31,33

7 112 Boeckstens Sebastian 1995 25,43 25,43 48,42

8 117 Patteet Giovanni 1998 94,70 - -

9 120 Boumans Santi 2000 99,95 - -

10 122 Van Ceulebroeck Dries 2000 117,74 - -

  

Beste 5 aan de start

1 106 Bastiaens Jorn 1993 0,00

DNF 102 Van Den Eynde Sam 1997 7,40

DSQ 101 Vercammen Xander 1999 11,21

2 109 Greefs Sam 1995 12,35

7 112 Boeckstens Sebastian 1995 25,43

  

TOTAAL

(B) Punten beste 5 aan de start 56,39

(A) Punten beste 5 aangekomen in top 10 95,47

(C) Punten betreffende renners 113,93

  

Berekende penaliteit (A + B - C) = 37,93 / 10 3,79

Correctie waarde (Z) 0,00

Categorie correctie 0,00

Toegepaste penaliteit 3,79

  

Technisch afgevaardigde


